



Ministerio de Educación Superior,
Ciencia y Tecnología

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 1ero al 31 de Octubre del 2017

		Cuenta Bancaria No:		010-249361-8		
Fondo Concusable para la Investigación		Balance Inicial:			5,292,687.38	
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance	
10/02/2017	TR-FC0905	INSTITUTO POLITÉCNICO LOYOLA		613,623.12	4,679,064.26	
10/02/2017	TR-FC0909	UNIVERSIDAD FEDERICO HENRIQUEZ Y CARVAJAL		1,335,838.92	3,343,225.34	
10/02/2017	TR-FC0911	UNIVERSIDAD NACIONAL EVANGELICA (UNEV)		1,061,974.44	2,281,250.90	
10/02/2017	TR-FC0913	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO (UASD)		749,637.22	1,531,613.68	
10/03/2017	CK-4830	ALBERTO NUÑEZ SELLES		101,161.16	1,430,452.52	
10/11/2017	TR-DESP00598/17	BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM	888,931.04		2,319,383.56	
10/17/2017	TR-2866-1	BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM	18,291,971.98		20,611,355.54	
10/18/2017	CK-4831	PLÁCIDO FLORENCIO GÓMEZ RAMÍREZ		41,987.52	20,569,368.02	
10/19/2017	CK-4832	NULO		0.00	20,569,368.02	
10/23/2017	CK-4833	NULO		0.00	20,569,368.02	
10/23/2017	CK-4834	ALEJANDRINA GERMÁN		318,547.80	20,250,820.22	
10/24/2017	CK-4835	HOTELES NACIONALES, S. A.		748,867.97	19,501,952.25	
10/27/2017		BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM		2,392,500.00	17,109,452.25	
10/31/2017		BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM		11,131.79	17,098,320.46	
10/31/2017		BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM		175.00	17,098,145.46	
10/31/2017		BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM		240.00	17,097,905.46	
Totales			19,180,903.02	7,375,684.94	17,097,905.46	